Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.03.2022                                                                                                    № 1436

О внесении изменений в состав рабочей группы по определению победителей конкурса для одаренных детей-инвалидов городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 12.04.2021 № 1817

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по определению победителей конкурса для одаренных детей-инвалидов городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 12.04.2021 № 1817:
1.1. Вывести из состава рабочей группы Л.А.Алексееву и Г.В.Ващук.
1.2. Ввести в состав рабочей группы:
- С.В. Казимирову - Начальника управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор, заместитель председателя;
- Н.Н. Грошеву - Начальника сектора по оказанию дополнительных мер социальной поддержки населению и общественным организациям отдела социальной политики управления социальной политики администрации городского округа г.Бор, секретарь.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В.Боровский

Н.Н.Грошева,9-95-22